

Årsredovisning

för

Flying lunchbox Sweden AB

559159-1176

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Danny Wahab, Styrelseledamot

2024-05-26

Styrelsen för Flying lunchbox Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i egna lokaler i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget bytt ägare till BTJ Group S34 AB, 559209-8510, med säte i Stockholm. I samband med ägarförändringen har bolaget också bytt koncept och bedriver numera restaurangverksamhet under varumärket Masala Masala.

Redovisat eget kapital har under året varit förbrukat till mer än hälften av registrerat aktiekapital, och via erhållna aktieägartillskott har nu eget kapital per 31 december 2023 återställts till fullo. Kontrollbalansräkning har dock inte upprättats i enlighet med reglerna i ABL 25 kap. 13§.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 166	4 671	485	0
Resultat efter finansiella poster	-2 726	-456	-737	-53
Soliditet (%)	40	neg	2	51

Bolagets omsättning har under året minskat mot tidigare år beroende på avveckling av befintlig verksamhet med anledning av försäljningen av bolaget till ny ägare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-5 535	-455 716	-411 251
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-455 716	455 716	0
Erhållna aktieägartillskott		4 062 000		4 062 000
Årets resultat			-2 726 455	-2 726 455
Belopp vid årets utgång	50 000	3 600 749	-2 726 455	924 294

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 350 000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 600 749
årets förlust	-2 726 455
	874 294
disponeras så att	
i ny räkning överföres	874 294
	874 294

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 165 899	4 671 459
Övriga rörelseintäkter		238 840	28 278
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 404 739	4 699 737
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 048 187	-1 360 738
Handelsvaror		-158 554	0
Övriga externa kostnader		-1 503 433	-1 441 535
Personalkostnader	3	-1 211 247	-2 033 666
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 857 685	-287 722
Summa rörelsekostnader		-5 779 106	-5 123 661
Rörelseresultat		-2 374 367	-423 924
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 205	6
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-304 411	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 882	-31 798
Summa finansiella poster		-352 088	-31 792
Resultat efter finansiella poster		-2 726 455	-455 716
Resultat före skatt		-2 726 455	-455 716
Årets resultat		-2 726 455	-455 716

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	26 347	908 313
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	945 319
Summa materiella anläggningstillgångar		26 347	1 853 632

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	6	200 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	0
Summa anläggningstillgångar		226 347	1 853 632

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		37 000	192 430
Förskott till leverantörer		17 500	0
Summa varulager		54 500	192 430

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		860	95 244
Fordringar hos koncernföretag		1 549 875	0
Övriga fordringar		56 554	156 949
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		330 251	43 107
Summa kortfristiga fordringar		1 937 540	295 300

Kassa och bank

Kassa och bank		110 460	78 415
Summa kassa och bank		110 460	78 415
Summa omsättningstillgångar		2 102 500	566 145

SUMMA TILLGÅNGAR

2 328 847

2 419 777

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 600 749	-5 535
Årets resultat		-2 726 455	-455 716
Summa fritt eget kapital		874 294	-461 251
Summa eget kapital		924 294	-411 251
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		440 000	760 000
Summa långfristiga skulder		440 000	760 000
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		160 000	0
Leverantörsskulder		566 828	155 310
Skulder till koncernföretag		0	1 660 453
Övriga skulder		197 725	224 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	30 832
Summa kortfristiga skulder		964 553	2 071 028
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 328 847	2 419 777

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
Hysesdeponering	200 000	0
	1 000 000	800 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 245 648	1 210 618
Inköp	30 400	35 030
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 276 048	1 245 648
Ingående avskrivningar	-337 335	-89 001
Årets avskrivningar	-253 183	-248 334
Utgående ackumulerade avskrivningar	-590 518	-337 335
Årets nedskrivningar	-659 183	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-659 183	0
Utgående redovisat värde	26 347	908 313

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	988 000	988 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	988 000	988 000
Ingående avskrivningar	-42 681	-3 293
Årets avskrivningar	-197 600	-39 388
Utgående ackumulerade avskrivningar	-240 281	-42 681
Årets nedskrivningar	-747 719	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-747 719	0
Utgående redovisat värde	0	945 319

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	504 411	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	504 411	0
Årets nedskrivningar	-304 411	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-304 411	0
Utgående redovisat värde	200 000	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 600 000 kronor (760 000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	440 000	760 000
	440 000	760 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	160 000	0
	160 000	0

Stockholm 2024-05-21

Danny Wahab
Danny Wahab

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-21

Mathias Fredriksson
Mathias Fredriksson
Auktoriserad revisor
